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Design and Quality



Parts List 

Item Description Part Number Quantity 

__ 1 __ Corner Profile. 1300-0022 4 

_ 2 _ Front Panel. 1300-0610 2 

__ 3 __ Side Panel. 1300-0611 2 

__ 4 __ Upper Frame Cover. 1300-8001 1 

__ 5 __ Bottom Frame. 1300-8002 1 

__ 6 __ Cylinder. 2000-7004 2 

Hardware 

Item Description Part Number Quantity 

__ 7 __ Machine Screw M6 x 16 mm, Stainless Steel. MS6M16SS 20 

__ 8 _ Machine Screw M8 x 60 mm, Stainless Steel. MS8M60SS 16 

__ g __ Hexagon Key 4 mm. HK4M 1 

_10_ Hexagon Key 5 mm. HK5M 1 

_11 _ Hexagon Key.12 mm. SK12M 1 
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Lista de Piezas 
Articulo Descripci6n No.de Pieza Cantidad 

__ 1 __ Perfil de Esquina. 1300-0022 4 

_ 2 _ Panel Frontal. 1300-0610 2 

__ 3 __ Panel Lateral. 1300-0611 2 

__ 4 __ Cubierta Superior del Marco. 1300-8001 1 

__ 5 __ Bastidor Inferior. 1300-8002 1 

__ 6 __ Cilindro. 2000-7004 2 

Sujetadores 
Articulo Descripci6n No.de Pieza Cantidad 

__ 7 __ Tornillo de Maquina M6 x 16 mm, Acero lnoxidable .. MS6M 16SS ___ 20 __ 

__ 8 __ Tornillo de Maquina M8 x 60 mm, Acero lnoxidable .. MS8M60SS 16 __ 

__ 9 __ Tecla Hexagonal 4 mm. _________ HK4M 1 __ 

_ 10 _Tecla Hexagonal 5 mm. _________ HK5M _____ 1 __ 

_ 11 __ Tecla Hexagonal 12 mm. SK12M 1 __ 
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Eckprofil
Frontplatte
Seitenplatte
Zylinder
Obere Rahmenabdeckung
Unterrahmen

Maschinenschraube M6 x 16 mm, Edelstahl.
Maschinenschraube M8 x 60 mm, Edelstahl.
Inbusschlüssel 4 mm.
Inbusschlüssel 5 mm.
Ringschlüssel 12 mm.
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